第６号様式（第19条関係）
年　　月　　日

　千代田区教育委員会 教育長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
[bookmark: _Hlk178758268]
[bookmark: _Hlk178758509]千代田区教育資金あっせん融資報告書

千代田区教育資金融資利子補給金に関する要綱第19条の規定に基づき、先に融資を受けた者について、下記のとおり報告します。

記
１　報告事項
　　□融資を受けた者が繰上償還した
□融資を受けた者に対して繰上償還させた（保証による完済を含む。）
□融資の条件等に変更が生じた
□その他
　　（当てはまるものに☑）

２　報告内容
（１）対象融資
	融資あっせん決定番号

	氏名
	　　　　　　　―

（２）報告内容

３　添付書類